
 Strana 1 z 4 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Maček, vedoucí Pobočky Liberec 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C16 v k.ú. Skuhrov 

Sp. značka / č.j.: SP9193/2022-541100 / SPU 377410/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise:  Věra Hejtmánková, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec 

člen komise: Jana Zikešová, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec   

člen komise: Ing. Eva Starčevičová, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

IČO Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 MI Roads a.s. 17331099 07.10.2022 09:19:48 

2 COLAS CZ, a.s. 26177005 07.10.2022 11:04:42 

3 EUROVIA CS, a.s. 45274924 07.10.2022 13:02:04 

4 SaM silnice a mosty a.s. 25018094 07.10.2022 13:53:31 

5 STRABAG a.s. 60838744 07.10.2022 15:11:39 

6 MIZERA – STAVBY, a.s. 28762070 07.10.2022 15:27:59 

7 M – SILNICE a.s. 42196868 10.10.2022 06:35:43 

8 FRFOL s.r.o. 07070454 10.10.2022 07:31:44 



 Strana 2 z 4 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny.  
Byla hodnocena nabídková cena bez DPH uvedená dodavatelem v návrhu smlouvy o dílo.  
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu.  
 
Hodnocené nabídky: 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

MI Roads a.s. 

Sídlo:  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 
Praha 8 

IČO:  17331099 

Nabídková cena bez DPH:  6 865 069,60 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  8 306 734,22 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  6. 

        
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:  Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 
Praha 9 

IČO:  26177005 

Nabídková cena bez DPH:  5 933 288,99 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  7 179 279,68 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení:  3. 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4 

IČO:  45274924 

Nabídková cena bez DPH:  6 540 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  7 913 400,00 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení:  4. 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo:  Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČO:  25018094 

Nabídková cena bez DPH:  8 682 286,36 

Nabídková cena včetně DPH:  10 505 566,50 

Pořadí nabídky v hodnocení:  8. 

 
 
 
 



 Strana 3 z 4 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

STRABAG a.s. 

Sídlo:  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - 
Jinonice 

IČO:  60838744 

Nabídková cena bez DPH:  6 680 787,04 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  8 083 752,32 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení:  5. 

 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

MIZERA-STAVBY, a.s. 

Sídlo:  Smetanova 1366, 512 51 Lomnice 
nad Popelkou 

IČO:  28762070 

Nabídková cena bez DPH:  6 871 549,66 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  8 314 575,09 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení:   

 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

M – SILNICE a.s. 

Sídlo:  Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 
03 Pardubice 

IČO:  42196868 

Nabídková cena bez DPH:  5 775 778,86 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  6 988 692,42 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení:  1. 

 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:  

FRFOL s.r.o. 

Sídlo:  Mírová 303/62, 41772 Ledvice 

IČO:  07070454 

Nabídková cena bez DPH:  5 820 150,03 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  7 042 382,26 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení:  2. 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení  

1. M – SILNICE a.s. 

2. FRFOL s.r.o. 

3. COLAS CZ, a.s. 

4. EUROVIA CS, a.s. 

5. STRABAG a.s. 



 Strana 4 z 4 

6. MI Roads a.s. 

7. MIZERA-STAVBY, a.s. 

8. SaM silnice a mosty a.s. 

 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Po stanovené lhůtě 10.10.2022 09:00 hodin obdržel zadavatel prostřednictvím el. nástroje E-

zak ještě v 09:29 h. nabídku č.9 – č.j. SPU 375825/2022 od organizace 1.jizerskohorská 

stavební společnost, s.r.o. , která nebyla otevřena a zařazena do hodnocení. 

Komise při hodnocení rovněž posuzovala nabídky z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu a dospěla k závěru, že mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

neobsahuje žádná z hodnocených nabídek. 

V Liberci dne 11.10.2022 

 

Věra Hejtmánková  

Podpis člena komise  ………………………………… 

Jana Zikešová        

Podpis člena komise  ………………………………… 

Ing. Eva Starčevičová 

Podpis člena komise  ………………………………… 

 

Datum podpisu:  

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Ing. Tomáš Maček, vedoucí Pobočky 

Liberec 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: Podepsáno elektronicky 

Razítko zadavatele:  

 


		2022-10-11T09:35:06+0200
	Ing. Eva Starčevičová


		2022-10-11T09:41:09+0200
	Jana Zikešová


		2022-10-11T10:25:49+0200
	Věra Hejtmánková


		2022-10-11T08:56:34+0000
	Ing. Tomáš Maček




